



Myndaleyfi

Samkvæmt persónuverndarlögum má ekki leyfa myndatöku á einstaklingum án þeirra leyfi. Íþróttafélagið Ösp mun gera sitt besta til að sjá til þess að myndir sem teknar verða muni eingöngu vera notað í þeim tilgangi sem þær eru ætlaðar. Ef einhver verður var við óeðlilega notkun á myndum af iðkendum eða/og þjálfurum Asparinnar vinsamlegast hafið samband við skrifstofu. Hafa ber í huga að ekki er hægt að stjórna myndatökum á opinberum viðburðum.

Upplýsingar:	
<i>Fyllist út af iðkanda:</i>	
<input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að myndir af mér séu notaðar af hálfu Asparinnar. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að myndir af mér séu notaðar í prentað efni. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að myndir af mér séu birtar á heimasíðu Asparinnar. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að video af mér séu birt á heimasíðu Asparinnar. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að myndir af mér séu birtar á samfélagsmiðlum Asparinnar. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að video af mér séu birt á samfélagsmiðlum Asparinnar. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að video séu tekin af mér í kennslulegum tilgangi. <input type="checkbox"/> Eg hef lesið og verið gert grein fyrir að myndir og video verða geymd af Öspinni.	
Undirskrift iðkanda:	Nafn með prentstöfum:
Dagsetning:	

Ef iðkandi er undir 18 þá er nauðsynlegt að forráðamaður skrifi líka undir. Alltaf er óskað eftir því að forráðamenn skrifi einnig undir hjá Öspinni þrátt fyrir að persónuverndarlögin krefjist þess ekki.

<i>Fyllist út af forráðamanni:</i>	
<input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að myndir af iðkandanum séu notaðar af hálfu Asparinnar. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að myndir af iðkandanum séu notaðar í prentað efni. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að myndir af iðkandanum séu birtar á heimasíðu Asparinnar. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að video af iðkandanum séu birt á heimasíðu Asparinnar. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að myndir af iðkandanum séu birt á samfélagsmiðlum Asparinnar. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að video af iðkandanum séu birt á samfélagsmiðlum Asparinnar. <input type="checkbox"/> Ég gef samþykki mitt fyrir því að video af iðkandanum séu tekin í kennslulegum tilgangi. <input type="checkbox"/> Eg hef lesið og verið gert grein fyrir að myndir og video verða geymd af Öspinni.	
Undirskrift forráðamanns:	Nafn með prentstöfum:
Dagsetning:	
Fyrir hönd Aspar:	Nafn með prentstöfum:
Dagsetning:	